UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

EDITAL Nº 05/2020 – REABERTURA DO PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES

VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA UFRB

EDIÇÃO 2020 – 2021

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES

A Coordenação do Subprojeto de Língua Portuguesa do Programa Residência Pedagógica na

UFRB, vinculado ao curso de Licenciatura em Letras, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do processo seletivo de residentes para o subprojeto de Língua Portuguesa

referente ao edital nº 05/2020 – REABERTURA DO PROCESSO SELETIVO DE

RESIDENTES VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA NA UFRB EDIÇÃO 2020 – 2021

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE RESIDENTES VOLUNTÁRIOS

 – EDITAL N.º 05/2020 – SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA

*A1 – Avaliador 1

  A2 – Avaliador 2

CLASSIFICAÇÃO

Matrícula do candidato Média final Resultado  Classificação

2017110549 8,2 Aprovado 1.º (voluntário)

2018111068 7,2 Aprovado 2.º (voluntário)

Amargosa,  28 de setembro de 2021.

Prof. Adriana Dalla Vecchia

SIAPE 3061394

Prof. Jaqueline Barreto Lé

SIAPE 1298969

Coordenação do Subprojeto na área de Língua Portuguesa

Matrícula do

candidato

IRA

(0 A

10,0)

Carta de Intenção

(0 a 10,0)
A1* A2* Média

A1 e

A2
C1 C2 C3 C4 T C1 C2 C3 C4 T

2018111068 7,5 2,0 2,0 1,2 1,5 6,7 2,5 2,0 1,8 1,5 7,8 7,2

2017110549 7,5 2,0 2,4 1,8 1,8 8,0 2,4 2,0 2,0 2,0 8,4 8,2